NSTS 1221 - E0308B 1 / 9 如有变更，恕不另行通知
射频信号测量、分析和监测
19 英寸机架式远控分析仪，适用于频率范围 9 kHz 至 6 GHz 射频信号的测量与分析
 面向应用的操作模式，滤波带宽可达 32MHz
 具有宽带 FFT 和信号检测功能的频谱分析模式
 高达 500 个自定义的多信道功率快速评估模式
 具有 RMS 和 PEAK 检波功能的电平表测量模式
 时域示波器测量模式和 I/Q 数据功能

订购信息
NRA 产品编号
NRA-2500 远控分析仪，5 MHz – 2.5 GHz 3201/201
NRA-3000 RX 远控分析仪，9 kHz – 3 GHz 3202/201
NRA-3000-LNB 远控分析仪，LNB Control，5 MHz – 3 GHz 3202/102
NRA-6000 RX 远控分析仪，9 kHz – 6 GHz 3203/201
选件
多信道功率 3200/95.01
电平表测量 3200/95.02
示波器和 I/Q 数据测量